COMUNE di PIGNATARO INTERAMNA

PROVINCIA DI FROSINONE
MEDAGLIA DX BRONZO AL VALOR CIVILE

Tel. 0776 248012 Fax 0776 949306 E-mail: france.neri@tiscali.it
C.AP. 03040 ) e.op. 13033035 Cod. Fisc. 8100305 060 6
Sito web istituzionale; Www.comtne. pignataroint. fr.it PEC: comune.pj gnataroint.servizigenerali@certipec.it
SERVIZIQ II
Nr3.7 del 23 ottobre 2020 def Registro delle Pubblicaziond,

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO I

Nr.57 del 23 ottobre 2020

Registro Generale Nr.173 del 23 ottobre 2020

OGGETTO :Impegno di spesa delibera di GM 82 del 31.10.2019- Incarico legale Avv,
Greta Morelli
CIG ZC32EES8154

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il Regolamento sull’ ordinamento degli uffic e def servizi . secondo il quale sono individuate le attribuzioni fimzionali
dei Responsabili dei servizi in merito zliz gestione nonché gli specifici indirizzi contenuti nel Bilancio di previsione per il
corrente ssercizio;
Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale nr. 82 del 31.10.2019 con il quale & stato disposto:
- 'approvazione della costituzione in gludizio dinanz 2lla Corte di Appello ~ Sezione Lavoro e Previdenza di Roma, nel
procedimento R.G. n. 546/2019, assegnato alla sez.03, Giudice Relatore dott, Stefano SCARAFONI, con udienza fissata
all” 11 novembre 2020:
-i} conferimento del mandato di rappresentanza e difesa in giudizio 2d un legale di fiducia dell’Ente da individuarsi nella
persona dell’avy., Greta MORELLY » con studio i Frosinone | Piazza Federico Fellini , n.4:
visto il progetio di parcella per resistere all'appello avverso la sentenza del tribunale di Cassino , Sex. Lavoro , N.362/2018,
depositatz in data 19.09.2018 , proposte dinanzi alla Conte di Appelle di Roma di €. 6.616,27 comprensive di spese generali
e Cassa Avvocati;
vista 1a successiva comunicazione dell’ Avv.Greta Morelli di riduzione della parcella pari ad €. 4.500,00 oltre €. 675,00 (
spese generali -13% sul compenso totale) ed €. 207,00 ( 4% Cassa avvocati) per un totale di €. 5.382,00 ;
Attesc che per poter provvedere alla liquidazione cccorre impegnare Ja somma di €. 5.3 82,00 sul capitolo 10150;
Acquisito i CIG nr ZC3ZEES 154,
Evidenziato comungue che nell "ipotesi nelfa quale anche Fincarico di patrocinio legale sia scrivibile alla sfera degli appalti
di servigi, 'art. 36, comma2, letta) del D,Les. N. 50/2016( come modificato dal D.Lgs n. 57/2017), prevede , per
affidamenti di servizi di importe inferiore a 40.000,00 evro, eorre nel caso di specie, I"affidamento diretto anche senza
previa consultazione di doe o piit operatori economici;

titenuto di dover provvedere in merite » come da dispositivo:

Visti; .
1. D Lgs 18 agosto 2000, n. 267, art, 109; )
2. 11D, Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 art, 183 il quale sancisce che ogni spesa deve essere preceduta da regolare atto di

impegne, che costituisee la prima fase del procedimento di spesa;

3. i decreti di nomina dei responsabili dei servizi;

4. 1a deliberazione di Consiglio Comunale n. 10 del 17/03/2020 con la quale 2 stato approvato il bilancio di previsiene

finanziarioc armonizzato 2019/2021

4. 12 delibera di G.C. nr. 79 del 04.09.2020 di approvazione dello sehema di bilancio di previsione 2020/2022:
DETERMINA

iy Di richiamare ]a premessa narrativa a far parte integrante ¢ sostanziale della presente determinazione.



s i impegnare 1a sormma di €, 5.382,00 comprensiva dj spese generali (15%) e cassa avvocati {4%) in
favore dell’avvocato Greta Morelli con studic in Frosinone , Piazza Federico Fellini al capitolo 10150
del bilancio corrente anno;

3} di dare attc , altrest, che alla presente determinazione, in ossequio al dettato della L.136/2010 & stato
assegnato il CIG ZC32EES154 con assunzione da parie della ditta stessa degli obblighi di
traceiabilita ;

4} di stabilire che al pagameanto si provvedera sul conto corrente dedicato indicato dal suddetto

La presente determinazicne: e
a} anche ai fini delia pubblicits degli atti e delif trasp .t:;‘zjz_faa;:fﬁ;"imf;;i,strativa, sara pubblicata nell’ Albo Pretoric on-line del
site web istituzionale del Cormune (xmw,mﬁiﬁp'é:ﬁigqgtﬁ nterana fr.it), accessibile a pubblico, per quindiei giorni

ed avri esecuzione dopo il suo inserimehto nella raccotts di ‘& “alifart, 31 del vigente Regolamento sull’Ordinamento
RARr RO ?

degli Uffici e def Servizi.

Responsabile del Servizio s0st
‘Dott. sza Gabriglla Evangelfsta

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

in relazione al disposto deli’art. 15 1, comma 4, de1 D, Lgs. 18/08/2000, n. 267.
APPONE
il visto di regolarita contabife &

ATTESTA

Nella Residenza Municipale, 1 23 ortobre 2020

I Responsabile del Servizio

ostitizto
Dott.ssa Gabriella Ev. i

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & state pubblicata nell’Albo Pretoric on-line del sito web istituzjonale del Cormune
{www.comune,pignatarointeramna.fr.it), accessibile al pubblico, in data odi ema & Vi resterd per quindiei giorni consecutivi,

ERCPg

Pignataro Interamna, 23 ottobre 2020



